АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 ноября 2024 г.                                 №__1020

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

Об утверждении состава общественного совета

при муниципальном казенном учреждении «Управление образования
администрации муниципального образования Карсунский район»

Ульяновской области» по проведению независимой оценки качества
условий осуществления образовательной деятельности организациями,

осуществляющими образовательную деятельность на территории
 муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области

Для повышения качества условий осуществления образовательной дея-

тельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность на
территории муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской об-
ласти, руководствуясь статьями 13, 43 Устава муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области, администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав общественного совета при муниципаль-
ном казенном учреждении «Управление образования администрации муници-
пального образования Карсунский район» Ульяновской области» по проведению
независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятель-
ности организациями, осуществляющими образовательную деятельность на тер-
ритории муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника муниципального казенного учреждения «Управления образования
администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской
области».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации района                                                                   Н.А.Сизов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования

«Карсунский район»
Ульяновской области

от 15 ноября 2024 г. № 1020

СОСТАВ
общественного совета при муниципальном казенном учреждении «Управле-
ние образования администрации муниципального образования Карсунский
район» Ульяновской области» по проведению независимой оценки качества
условий осуществления образовательной деятельности организациями, осу-
ществляющими образовательную деятельность на территории муниципаль-

ного образования «Карсунский район» Ульяновской области

Болотнова Елена Александровна

- Председатель общества инвалидов
Карсунского района

Галиуллина Наталья Николаевна - Член родительского комитета в му-
ниципальном бюджетном общеобра-
зовательном учреждении Карсунская
средняя школа имени Д.Н. Гусева

Евдокимова Татьяна Николаевна  - Председатель общественной органи-
зации «Общество слепых» Карсун-
ского района

Сочнева Ирина Павловна - Председатель Молодёжного Совета
при Главе администрации муници-
пального образования «Карсунский
район» Ульяновской области

Червякова Ольга Анатольевна - Председатель общественной палаты
муниципального образования «Кар-
сунский район».

___________

	1 пост
	2 прил